[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 16.09.2019 г.                                   № 58
О приведении наименования объекта капитального строительства по      ул. Садовая, д. 35/2 с. Рахинка в соответствие с требованиями Жилищного кодекса Российской Федерации
Рассмотрев заявление  Скорова Александра Васильевича, учитывая тот факт, что изолированная часть жилого дома по адресу с. Рахинка                            ул. Садовая, д. 35/2 имеет самостоятельные инженерные сети (вода, отопление, электрика), отдельный выход на собственную территорию, а также с целью приведения наименования объекта капитального строительства соответствие с Жилищным кодексом Российской Федерации,                                        п о с т а н о в л я ю:
       1. Признать изолированную часть жилого дома, расположенную по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, с. Рахинка                   ул. Садовая, д. 35/2, принадлежащую Скорову Александру Васильевичу, индивидуальным жилым домом усадебного типа, сблокированного с соседним индивидуальным жилым домом усадебного типа.
       2. Скорову А.В. внести изменения в государственный кадастр недвижимости и ФКП «Росреестра»
И.о. главы
Рахинского сельского поселения                                         Н.С. Анохина